平成１６年４月２３日

各　　位

会 社 名        　八千代工業株式会社

代表者の役職氏名　取締役社長　大竹　　茂

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （登録銘柄　コード番号　７２９８）

問 い 合 わ せ 先        　常務取締役　杉山　幸右

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ        　04‐2955‐1211

人事異動に関するお知らせ

　当社は、平成１６年４月２３日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

　なお、正式には平成１６年６月下旬開催予定の第５１回定時株主総会及びその後の取締役会

において決定される予定です。

記

　平成１６年６月下旬付

＜昇格予定役員＞

　　 （新　役　職　名）　　　　　　 （氏　　名）　　　　　　 （旧　役　職　名）

　　代表取締役専務取締役　　　　　青　山　　利　夫　　　　　常 務 取 締 役

　　生 産 本 部 長          　　　　　　　　　　　　　　　　　　生 産 本 部 長

　　常 務 取 締 役          　　　　　久保田　　　　博　　　　　取 締 役

　　開発本部営業部長          　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発本部営業部長

＜新任取締役候補＞

　　取 締 役          　　　　　山　田　　敏　雄　　　　　社 長 付

＜退任予定取締役＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　小　見　　勇　三　　　　　代表取締役専務取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新機種統括・品質統括

　　　　　　　　　　　　　　　　　小　川　　栄　一　　　　　常 務 取 締 役

以　上